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WSZYSCY  OFERENCI 
O D P O W I E D Ź 

na zapytania w sprawie SIWZ 
POWIADOMIENIE 
o zmianach  SIWZ 

Szanowni Państwo 
Uprzejmie informuję, że w dniu 04 maja 2016r. do Zamawiającego wpłynął wniosek                                
o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w postępowaniu 
prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku Prawo Zamówień 
Publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tj. – Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ), w trybie przetarg 
nieograniczony na wykonanie zadania pn. „ Budowa przyszkolnego basenu „DELFINEK” 
przy Szkole Podstawowej w Otmuchowie” 
 
Pytanie 1 :  
W którym załączniku Wykonawca powinien załączyć do składanej oferty Atest 
Higieniczny PZH dotyczący niecek basenów kompozytowo – ceramicznych? 
 
Odpowiedź : Zamawiający na etapie składania oferty nie żąda przedłożenia Atestu Higienicznego PZH 
dotyczącego niecek basenów kompozytowo – ceramicznych. Wszystkie atesty wbudowanych 
materiałów i zainstalowanych urządzeń będą wymagane po zakończeniu realizacji inwestycji 
i rozpoczęciu procesu jej odbioru w celu dopuszczenia obiektu do użytkowania. Wykonawca                     
w toku realizacji zadania przedstawi sukcesywnie Inspektorowi nadzoru szczegółowe informacje 
dotyczące zamawianych materiałów i urządzeń oraz przedłoży odpowiednie aprobaty techniczne lub 
świadectwa badań laboratoryjnych do zatwierdzenia. Wykonawca zobowiązany jest do prowadzenia 
badań określonych w ST w celu udokumentowania, że materiały uzyskane z dopuszczalnego źródła 
spełniają wymagania ST w czasie postępu robót. Pozostałe materiały budowlane powinny spełniać 
wymagania jakościowe określone Polskimi Normami, aprobatami technicznymi, o których mowa                  
w Specyfikacji Technicznej (ST).  
Pytanie 2 : 
Czy Wykonawca powinien w ofercie wykazać rozbieżność w dostawach urządzeń                        
z Projektem wykonawczym, lub zestawienie urządzeń równoważnych na oddzielnym 
„Wykazie urządzeń równoważnych” w celu dokonania przez Inwestora oceny spełnienia 
wymagań zawartych w Opisie przedmiotu zamówienia? 
 
Odpowiedź : Urządzenia powinny być zgodne z Projektem wykonawczym. Każda rozbieżność winna być 
uzgadniana z Inspektorem nadzoru w trakcie prowadzenia procesu inwestycyjnego.   
 
Pytanie 3 
Czy Wykonawca powinien załączyć Oświadczenie, że dostarcza wszystkie urządzenia                
o parametrach zgodnych z Projektem wykonawczym, oprócz urządzeń oddzielnie 
wymienionych w „Wykazie urządzeń równoważnych”? 



Odpowiedź: Oświadczenie takie będzie wymagane po zakończeniu realizacji inwestycji i rozpoczęciu 
procesu jej odbioru w celu dopuszczenia obiektu do użytkowania. 
 
Pytanie 4 
Czy Wykonawca powinien załączyć zestawienie oferowanych urządzeń wraz z podaniem 
ich parametrów technicznych.  
Nie. Na etapie złożenia oferty Zamawiający nie żąda załączenia zestawienie oferowanych 
urządzeń wraz z podaniem ich parametrów technicznych. Urządzenia muszą być zgodne                   
z Projektem wykonawczym a każda rozbieżność winna być uzgadniana z Inspektorem 
nadzoru. Wykonawca w toku realizacji inwestycji przedstawi  Inspektorowi nadzoru szczegółowe 
informacje dotyczące instalowanych urządzeń oraz przedłoży informacje nt. ich parametrów 
technicznych. 
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